CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU

TƯ VÀ XÂY DỰNG ĐIỆN

MÊ CA VNECO

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 63/2025/CB-MC

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG ĐIỆN MÊ CA

VNECO

- Mã chứng khoán: VES

- Địa chỉ: Tầng 19, P.1901, Saigon Trade Center, số 37 Tôn Đức Thắng, phường Sài

Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 0938576037   Fax:

- E-mail: irteamves@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Điện Mê Ca Vneco nhận được Công văn của

Tổng công ty lưu ký và bù trừ chứng khoán Việt Nam số 15482/VSDC-ĐKCP.NV

ngày 21/11/2025 về việc điều chỉnh tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa.

Ngày nhận Công văn: 25/11/2025

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

25/11/2025 tại đường dẫn http://www.mecavneco.com.vn.

mailto:irteamves@gmail.com
http://www.mecavneco.com.vn/

		2025-11-25T23:55:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG ĐIỆN MÊ CA VNECO